
K pronájmu, Byt 2+kk, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309244 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Pronájem bytu 2+kk, 44m2, ul. Machuldova, Praha 4 - Kamýk.
Jedná se o byt, který se nachází v 11.patře panelového domu s
výtahem.

Dům i byt po rekonstrukci. Byt je částečně zařízený (kuchyňská
linka se spotřebiči, sedačka již není, skříně). Koupelna je se
sprchovým koutem. Samostatné WC. Na podlahách je položen
koberec a dlažba. Topení ústřední. Okna plastová.

Možnost internetu a kabelové TV. K dispozici sklep. Parkování
před domem. V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská
vybavenost. Dobrá dostupnost MHD.

Volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4309244
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 65852
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Užitná plocha: 44 m2
Podlahová plocha: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Novák
Tel:

777 276 667
Email:

novak@soccer-reality.cz

Soccer Reality s.r.o
Tel:

+420775 256 550
Adresa:

ul. Bratří Dohalských 144/8,

19000 Praha 9
Web:

www.soccerreality.cz


